
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:  STaRS Karviná, s.r.o. 
Adresa:    Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná - Fryštát 
Zastoupený:   Mgr. Adrzej Bizoń, jednatel společnosti 
Ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Petr Dyszkiewicz, ředitel 
IČ:      25857444 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Nákup nové elektrické bateriové rolby na úpravu ledové 
plochy pro zimní stadión v Karviné“ 

 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky je dodávka nové elektrické bateriové rolby na úpravu ledové plochy pro zimní 
stadión STaRS Karviná. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV 
Stroje na úpravu ledové plochy 37481000-3 

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    3.600.000,- Kč bez DPH 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně země, 

z níž pochází 
Identifikační číslo 

1. ICETECHNIC.CZ, s.r.o. 277 44 Hostín u Vojkovic 08996792 

2. Mátl & Bula, spol. s r.o. 
Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad 
u Brna 

25313568 

 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo nabídky Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení nabídek: 



 

 
1) Nabídkové ceny účastníků - Nabídková cena v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ICETECHNIC.CZ, s.r.o. 3 398 000,- 
2. Mátl & Bula, spol. s r.o. 3 698 000,- 

 
2) Vybavenost předmětu dodávky: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Počet referencí 

1. ICETECHNIC.CZ, s.r.o. 35 
2. Mátl & Bula, spol. s r.o. 32 

 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky, stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality včetně poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo 
nejnižších nákladů životního cyklu. 
Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která bude hodnocena na 
základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality v souladu s těmito kritérii hodnocení:  
 
KRITÉRIUM VÁHA  
A. Celková nabídková cena   80 % 
B. Vybavenost předmětu dodávky  20%  

 
Odůvodnění stanovení kritérií hodnocení:  
Kritéria hodnocení zadavatel stanovil, že takto nastavená kritéria hodnocení jsou vyjádřením 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Kritéria hodnocení jsou kritérii objektivními, 
matematicky vyjádřitelnými. Celková nabídková cena je kritériem majoritním, neboť cena za realizaci 
předmětu veřejné zakázky je faktorem nejvýznamnějším. Kritérium B je menšinovým a doplňkovým, 
nicméně legitimním a relevantním, neboť zadavatel má zájem na tom, aby předmět veřejné zakázky a 
všechny jeho součásti byl realizován v dostatečné kvalitě provedení. Ekonomický přínos takto nastavených 
kritérií hodnocení pro zadavatele souvisí s potřebami zadavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, 
neboť zadavatel má zájem realizovat předmět veřejné zakázky v reálné cenové relaci, a rovněž v dostatečné 
a současně garantované kvalitě provedení. Hodnocení nabídek bude provedeno zadavatelem jmenovanou 
hodnotící komisí. 

 

Kritérium A:   NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení:  
Nejvyšší počet bodů (100) získá nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr nejnižší nabídkové ceny k hodnocené 
nabídkové ceně, tento poměr pak bude násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny 
příslušnou váhou kritéria, tzn, hodnotou 0,80.  
Pro hodnocení nabídek dle kritéria A platí obecně tento matematický vzorec: 
 
                                                  nejnižší nabídková cena 
Počet bodů = 100 x ----------------------------------------------------------- x 0,80 
                                      nabídková cena hodnocené nabídky 

. 



 

Kritérium B:   VYBAVENOST PŘEDMĚTU DODÁVKY 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek bude 
hodnoceno splnění standardního a nadstandardního vybavení předmětné dodávky dle specifikace, která je 
přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Uchazeč závazně vyplní přílohu č.3 v příslušných kolonkách tak aby 
bylo zřejmé zdali bude výbava součástí předmětu dodávky. Za každé „ano“ v dané kolonce bude uchazeči 
náležet jeden bod.   
 

Bodová hodnota stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria. Takto bude 
vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku.  
 
                                          Počet bodů uchazeče 
Počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------- x 0,20 
                                     Nejvyšší počet doložených bodů v rámci nabídek uchazečů 

 
 
I. Hodnocení nabídek podle § 119 ZZVZ: 

 
 

1) Nabídkové ceny účastníků - Nabídková cena v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ICETECHNIC.CZ, s.r.o. 3 398 000,- 
2. Mátl & Bula, spol. s r.o. 3 698 000,- 

 
2) Vybavenost předmětu dodávky: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Počet referencí 

1. ICETECHNIC.CZ, s.r.o. 35 
2. Mátl & Bula, spol. s r.o. 32 

 
 
II. Výsledek hodnocení nabídek podle § 119 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

 
 
1: Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH:        
Váha 80 % 

    
Č. Účastník: Nabídnutá hodnota:   

Získané bodové 
ohodnocení:   

1. ICETECHNIC.CZ, s.r.o. 3 398 000 CZK 100,00 Bodů 

2. Mátl & Bula, spol. s r.o. 3 698 000 CZK 91,89 Bodů 

  
 

   2: VYBAVENOST PŘEDMĚTU DODÁVKY:        

Váha 20 % 
    

Č. Účastník: 
Bodová hodnota 
vybavenosti dodávky:   

Získané bodové 
ohodnocení:   

1. ICETECHNIC.CZ, s.r.o. 35,00    počet bodů 100,00 Bodů 

2. Mátl & Bula, spol. s r.o. 32,00    počet bodů 91,43 Bodů 
 



 

 

  
uchazeč  KRITÉRIUM 

bodovací 
stupnice VÁHA PŘEPOČET TOTAL 

POŘADÍ 
NABÍDEK 

1 ICETECHNIC.CZ, s.r.o. Nabídková cena v Kč bez DPH 
100,00 80% 80,00 

100,00 1. 

VYBAVENOST PŘEDMĚTU DODÁVKY 
100,00 20% 20,00 

  
uchazeč  

KRITÉRIUM 
bodovací 
stupnice VÁHA PŘEPOČET TOTAL 

POŘADÍ 
NABÍDEK 

2 ICETECHNIC.CZ, s.r.o. Nabídková cena v Kč bez DPH 
91,89 80% 73,51 

91,80 2. 

VYBAVENOST PŘEDMĚTU DODÁVKY 
91,43 20% 18,29 

 
 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

ICETECHNIC.CZ, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

277 44 Hostín u Vojkovic 

Právní forma: s.r.o. 
Identifikační číslo: 08996792 

 
VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

3 398 000 Kč bez DPH 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

bez 
 
X. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
V Karviné, dne: 18. 7. 2025 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
                                                                                                                                        Roman Tyl administrátor 


	Kritérium A:   NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH.
	I. Hodnocení nabídek podle § 119 ZZVZ:
	II. Výsledek hodnocení nabídek podle § 119 odst. 2 písm. d) ZZVZ:

		2025-07-18T07:14:25+0200
	Roman Tyl




